Vadium pro tractum Luere, Inscriptio hinc Sanofacereae  
 Omne iudicium pati Debebit et Tenabit. Sequi Reu.  
 quo sententiam ac suos Successores de eadem Omnia Obligar.  
 Eandemque Terminis primam peremptoris, uti et alios  
 nec exinde subsequentes semper peremptoris cau.  
 Ad eundem Terminos Vera Infirmate pro Maiori Mi.  
 noritate Successorum, ad Munitatam ad iudicium vel  
 alias quibusvis Dilationibus, et legalibus impedimentis  
 non differendo, Ad Quietationem pro terea ultra proxi.  
 mos officii profici. Casus Capituli Brempsen. Termini.  
 non Dilationem sibi non recipiendo Nullasque moras  
 Appellationes, ac earum prosecutiones faciendo ac praescripta  
 Officia, quos singulis, vel implicatis, euacionibus  
 Suspensionibus, Faculis Iuris praescriptione semestri, belli  
 Conuentioneque uel alijs quibusvis Iuris Remedijs, et de  
 feris non subtra. fugiendo, nec quouis alio modo evade.  
 do, (salua nihilominus Exemptionis Breuorum et fun.  
 donum praesentium praesentibus Venditorum, sibi Reu.  
 quod conti. suisque Successoribus, quoadcunque uoluerint  
 plenam Robore reseruatis.) Haec sua personali ac  
 cognitione ad praescripta Omnia, et Singula medi.  
 ante

23/1  
 Feria Secunda post Domini.  
 cam Rogationum proxima.

Anno Dni. Millesimo Sexcento.  
 Simo, Septuagesimo Secundo.

Notus Iaworscy Macuit  
 c/a

czaki Bona sua Wt Jawor-  
ski Inatowicz Donant. 1533

Comparentes personaliter per officio et Actis presentibus  
Castreibus Capitanealibus Premijliensibus Nobiles  
Johannes et Antonius Jaworscy Maciaterali Nobilis olim 1172  
Waslio Jaworski Maciaterak Fily, sane mentibus et  
Corporibus existentes, à Terris, Districtibus, Junibq,  
Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis, et Competentibus  
recedendo: Proventi uero Castrensi Capitaneali Premij-  
liensi Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet, se, cum Sue-  
cessoribus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et  
plene Incorporando, atque subyiciendo, galam publi-  
ce, libere ac expressum Recognoverunt, et quilibet illoni-  
bus pro Interepe Recognovit. Quia ipsi Bona, argonque et  
hereditaria infra scripta Nimirum Fortes suas, se Recogno-  
scentes post Fata eiusdem olim Parentis sui Jure Divino et  
Naturali Successione Concernent Romanowicz Nuncupate  
inter Metas ab Uno Nobili Basilio Jaworski. Huzorak  
ab altera uero Nobilium Jaworskich Czernakowicz Nuncu-  
patorum in Bonis illis Jaworsca Terra et Districtibus  
seu Premijliensibus iacentibus et Consistentibus, cum omni pertinentia  
nisi Bona Nimirum gratia Sortium suarum Jure Dominio,  
proprietate et hereditate habere hereditaria, cumque omni-  
bus et singulis Bona eorundem seu Sortium gratiarum Utilita-  
tibus, utriusque facibus pertinentibus, redditibus emolumentis,  
Communis, Bona omnibus, pertinentibus, que et pertinentibus ge-  
neraliter Universis Nihil expressis Jure Dominio, pro-  
prietate hereditaria, ac cuiusvis Competentis et pro rogatus  
pro se Recognoscere, suisque Successoribus aut quocumque  
alio reservando se exceptando, Verum ita laud longe  
cit.

et obligant presentibus, futuris et eorum Successores in 1535  
dictis Bonis Donatis, et ratione eorundem omnium  
ab omni et quavis ingreditur iudicia quarum earque  
Litterarum Cuiuscunque Conditionis Status, et sexus Cuius  
visi existentium ex occasione suprascriptorum exorunda  
per omnes gradus scripturas tenentes pat ad quamlibet Terre  
suis spectat et pertinet presentibus, in omni iudicio et officio  
Regni semper toties quos opus fuerit quoniam, defendere, Euan-  
cere, Eliberare, Intercedere, Indemnemque cum potest tenere  
dere, et efficere, Nec non hanc eandem Bona Donata ab omni-  
bus ingere et iuris, et Inscriptis omnibus, et postea  
nibus super dicta Bona Donata modo quovis, Cuiuscunque  
Litterarum factis et faciendis eademque officio Euan-  
tiam a quibusvis Citationibus, super eadem Bona resigna-  
ta modo quovis importat et importandi, Quoniam denique  
et peractis, Processibusque iuris quibusvis in quo cunque puncto et  
gradu iuris dependent, et in quovis iudicio et officio Regni  
obrent et obtinend, ac super promissis omnibus presentibus re-  
signat, perduct, et perducend emendare et eliberare, mundaque  
et libera semper facere, ac etiam Intransfessionem prefate Terrarum  
officio present, admittam, in fudo Bonorum prefate present Donat  
torum, dumque per Ministerialem et Nobiles duos officio re-  
quiritur non Denegare, imo Debebit, et Tenebitur eandem li-  
ber, dare, et effectualiter admittere Datamque et admittam eadem.  
Posteponem et usum factum presentum omnium modo quovis  
tam per se, quam per suas quasvis, submissas, et subordinat  
tas Personas, non presentie nec adimere, Ipsumque Donat  
tanium suum ac illis Successores in presentibus, omnibus gra-  
dentibus Donatis, nullo modo in iurari, ita ut hanc eandem  
Bona Donata cum Universis eorum utilitatibus, et usibus  
chibus, attinentis que et pertinentis grati Universis, Eadem  
Suprascriptorum Donatarum, ac cum suis presentibus que

te et pacifice presentis Inscriptiois Donatorum & Vigore  
 Tenere, habere, et Possidere, Queat: illis quoque ut frui possit per  
 petuis et aucternis temporibus. Idque sub Damnis tenentibus  
 simpliciter et absque Corporali Juramento taxandi et edicendi  
 per eadem Recognoscant, sive ipsi Successores prefato Donata-  
 rio suo vel eius posteris ob non Completionem promissionum Omni-  
 um et singularum tam in parte quam in toto, toties quoties opus fue-  
 rit ad Soluendū Succumbendū. Pro quibus quidem Damnis ter-  
 restribus simplr taxat modis promisso ad Soluendū succumbit  
 ac pro re aliqua pignoralis ex promissis non completa Complenda  
 Citati existentes memorati Recognoscentes Nobiles Ivan, et An-  
 tonius Javorsej Maciuterali eorumque Successores Ad In-  
 nantiam prefati Nobilis Demetrii Javorsej Thronice Donata-  
 rii sui, vel eius Successorum ad Officium presentis Casimere  
 Capitaneale Bremejense ex hinc receptu ac prescripto quo  
 ad respondendum spectat mediante. Tempus in primo Citatio-  
 nis Terminis tanquam peremptoris, scilicet singulariter, et  
 Aggredere, Damna prefata Terrestria simpliciter taxa-  
 ta Luere, Inscriptioi huic Satisfacere ac Omne iudicatum  
 pati Debeant, et Tenebuntur. Sequi ac suos Successores ad  
 eadem Omnia Inscrabant et Obligant presentibus. Num Ter-  
 minum primum peremptoris, et alios omnes ex inde subsequenti  
 Causa eisdem Terminis, tempore peremptoris, Vera in firmitate  
 pro Maiori **Minorennitas** Successorum Legatione intra vel  
 extra Regnum, Seruitio Militari, ad munimenta ad Eui-  
 ctorem, vel alij quibusvis Dilationibus et legalibus ingredi-  
 mentis non Differendo, ad Quotationem ultro proximo officij  
 prefati Casimere Capitaneale Bremejense Terminis Dila-  
 tionem sibi non recipiendo, Nulloque motione, Appella-  
 tione, ac eorum prosecutiones faciendos, atque promissa om-  
 nia panni singulis, vel triplicati evasionibus sus-  
 pensionibus, focalis suis presentis hinc tenentis  
 Con

Conventio neg' ac alijs quibusvis Juris remedijs et Defensio non  
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. His suis pres-  
entibus Personalibus Recognitiombus ad praemissa Omnia  
et Singula mediantibus.

## Nris Javoriski Innotowicz Consorti sua Reformat.

Comparens personaliter coram Officijs et Actis presentibus Pri-  
vatis Capitanealibus Brevioliensibus Nobilibus Demis  
Javoriski Innotowicz Janus mente et sermone existens à Toris,  
Districibus Dunibus, Juris dictis tribusque suis quibusvis proprijs,  
et competentibus recedendo. Et dicit verò Castrensis Capitaneus  
ab Brevioliensi Juris dictioni quo ad Actum hunc attinet,  
Secundum Successionibus ac bonis suis gnatv. Omnibus totaliter  
et plenarie Incorporando atque Subjunctis palam publice li-  
berè ac per expressum Recognovit Quia ipse Nobili Maritus  
Javoriska Nobilis cum Catharina Javoriski Trelectur dicit  
cum Nobili cum Anna Koblanika Conone ipsa hinc procreavit  
et Filius sui verò Recognoscens Consorti legitime et ipsi  
Successionibus Summam Centum Triginta florenorum polonicis  
ratione Verè Dotis et expeditionis post ipsam acceptis, in Do-  
mum suam importat, nec non aliam Similem Summam Centum  
Triginta florenorum polonicarum ratione Verè, certis, iusti-  
liquidique Dotality, in et super tota et integra medietate  
Omnium generaliter bonorum suorum hereditariorum  
et obligatoriorum. Tum auri, argenti, Clavosorum, Stani-  
ni, Cupri, auri, orichalci, Vestium, Vestimentorum, Equorum  
Equivæ, pecudum, pecorum, ac totius suppellectilis do-  
mesticae nunc habet et in pro- Divina favente gra-  
tia habend' in quacunque forma, et materia expen-